
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 26. 3. – 2. 4. 2023

Slavíme 5. neděli postní. Za týden je již Květná neděle, kdy si připomeneme vjezd Pána Ježíše do
Jeruzaléma. Při všech bohoslužbách budou požehnány ratolesti, které si prosím doneste. Mše v 9 h
začne průvodem z venkovních prostor.

Velikonoce se blíží! Využijte prosím zavčas příležitosti ke svátosti smíření. Od pondělí bude
posílena zpovědní služba od 18 h, od pátku již od 17 h s možností adorace. Pokud víte o starých a
nemocných farnících, kteří by stáli o návštěvu kněze, nahlaste je prosím v sakristii nebo telefonicky.

Děkujeme všem přispěvatelům a tvůrcům nového Kobylístku, který dnes vychází. Najdete v něm
informace o Velikonocích, projektu Patroni, Manželských večerech, kněžském svěcení, pěší pouti
do Hájku nebo výzvu k zapojení do májových… (Ke stažení ZDE)

[Hlásit jen v 7.30 a 9.00]: Přednáškový cyklus Sůl země zve dnes do farní knihovny od 10.45 na téma:
Co mě naučil Jeruzalém, aneb kde je pupek světa se salesiánem Vlastíkem Vajďákem.

Křížová cesta je dnes od 14.30. Po ní pak pokračuje nedělní oratoř, sportovně herní odpoledne pro
rodiny s dětmi, od 15 do 18 h. Vstup od hřiště.

Modlitby matek zvou dnes po večerní mši svaté ke společné modlitbě v kostele.

Jarní bazárek proběhne od pondělí do středy ve foyer divadla přes recepci. Info na plakátech a na
farním webu. Vytištěná tabulka na seznam věcí je také u dětské vývěsky.

Jste zváni k modlitbě chval se skupinou Kairos v pondělí 19.20.

V sobotu 1. dubna se od 8 h uskuteční fotbalový turnaj pro děti od 6 do 15 let, přihlašování probíhá
přes webové stránky střediska.

Připomínáme pozvání na farní ples 15. dubna. Vstupenky můžete zakoupit při nedělním agapé nebo
v pracovní dny na recepci, nově také přímo na farním webu (v rubrice akce), kde můžete zapsat také
své dary do tomboly, o které vás prosíme.

V sobotu 1. dubna uzavřou církevní sňatek manželé Tomiczkovi.

V pátek zemřela paní Jindřiška Prošková z našeho farního společenství. Rozloučení s ní proběhne
v našem kostele 3. dubna v 11 h. Vzpomeňme na ni ve svých modlitbách.

Přejeme intenzivní prožívání závěru postní doby.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/download/13735/?tmstv=1679728875
https://terezicka.cz/akce/farni-ples-v-kd-ladvi-3/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 26. 3. – 2. 4. 2023

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

26. 3. Neděle 5. neděle postní
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé členy rodiny
Za zemřelého manžela a rodinu
Za zemřelé rodiče Pospíšilovy a Dočekalovy
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

27. 3. Pondělí

7.30
18.30

Za Boží požehnání pro živé a zemřelé dárce salesiánského díla
Za živé i zemřelé členy rodiny Štěpančíkových

28. 3. Úterý
6.30
18.30

Za živou víru v naší rodině
Za mládež

29. 3. Středa
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a dar víry a pokoje pro rodinu
Za vyprošení potřebných milosti pro paní Novotnou ke cti přečisté krve Ježíše
Requiem za zemřelou Marii Maříkovou

30. 3. Čtvrtek
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za uzdravení Mariany Ochovič

31. 3. Pátek
6.30
18.30

Za uzdravení nemocných bližních a dar víry a pokoje pro rodinu
Za zemřelé členy rodiny Hladíkovy a Špráchalovy

1. 4. Sobota
6.30
18.30

Za zemřelého Karla Brabce
Za zemřelou Libuši Šumavskou

2. 4. Neděle KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení pana kardinála
Za zemřelou babičku Irenku
Za paní Evu Zenkovou a provázení při operaci


